
Rank Driver Driver Rank

1
#4 小橋正典 #771 箕輪大也

2

vs #4 小橋正典 #771 箕輪大也 vs

32
#212 麻植隆太郎 #58 久保 和寛

31

vs #4 小橋正典 #771 箕輪大也 vs

16
#111 日比野哲也 #123 マッドマイク

15

vs #530 益山 航 #123 マッドマイク vs

17
#530 益山 航 #75 長瀬幸治

18

vs #4 小橋正典 #37 山下広一 vs

8
#8 岡部 諒 #5 田中友紀

7

vs #61 山中真生 #5 田中友紀 vs

25
#61 山中真生 #610 村上 佳

26

vs #61 山中真生 #37 山下広一 vs

9
#80 小松優太 #666 真野修一

10

vs #56 ミンミン #37 山下広一 vs

24
#56 ミンミン #37 山下広一

23

vs #4 小橋正典 vs #57 KANTA vs

4
#31 蕎麦切広大 #36 髙橋和己

3

vs #3 今前田隆敏 WINNER #36 髙橋和己 vs

29
#3 今前田隆敏 #57 KANTA #9 松井有紀夫

30

vs #774 松山北斗 #36 髙橋和己 vs

13
#774 松山北斗 2nd place #770 金田義健

14

vs #774 松山北斗 #4 小橋正典 #125 玉川艶哉 vs

20
#311 末永直登 #125 玉川艶哉

19

vs #774 松山北斗 3rd place #57 KANTA vs

5
#21 ケン グシ #774 松山北斗 #57 KANTA 

6

vs #21 ケン グシ #57 KANTA vs

28
#86 髙嶋健市 #33 笹山栄久

27

vs #555 ﾕｷｵ ﾌｧｳｽﾄ #57 KANTA vs

12
#555 ﾕｷｵ ﾌｧｳｽﾄ #77 草場佑介

11

vs #555 ﾕｷｵ ﾌｧｳｽﾄ #963 水谷大地 vs

21
#96 目黒雄大 #963 水谷大地

22

2023 Round.5 GRANSNOW OKUIBUKI- TOP 32 BRACKET



Total

予選Point 決勝Point 合計Point

1 57 KANTA LINGLONG TIRE DRIFT Team ORANGE 4 100 104

2 4 小橋正典 LINGLONG TIRE DRIFT Team ORANGE 7 80 87

3 774 松山北斗 CUSCO RACING 3 64 67

4 37 山下広一 TMS RACING TEAM SAILUN TIRE 2 64 66

5 771 箕輪大也 CUSCO Racing 6 48 54

6 36 髙橋和己 TMS RACING TEAM SAILUN TIRE 5 48 53

7 555 ユキオ ファウスト SIDEX JAPAN WITH SAILUN TIRE AND LBWK 3 48 51

8 61 山中真生 GOODRIDE MOTORSPORT 2 48 50

9 21 ケン　グシ Team kazama with powervehicles  4 32 36

10 5 田中友紀 V-STYLE GOODRIDE with TETSUJIN 4 32 36

11 123 マッドマイク Team Magic with RedBull 3 32 35

12 530 益山　航 GOODRIDE MOTOR SPORTS 2 32 34

13 125 玉川艶哉  CAR GUY Racing 2 32 34

14 963 水谷大地 水谷自動車☆丸翔レーシング 2 32 34

15 56 ミンミン Mr.D.I.Y. LinglongTire Drift Team Orange 2 32 34

16 3 今前田隆敏 5FIVEXTIRE NAVIGATE 2 32 34

17 31 蕎麦切広大 SHIBATA Racing YOKOHAMA 4 16 20

18 8 岡部　諒 Team Kazama with powervehicles 4 16 20

19 80 小松優太 Komatsu Racing 3 16 19

20 666 真野修一 VITOUR Racing with ChariBoyStyle 3 16 19

21 77 草場佑介 Team Cusco Racing 3 16 19

22 770 金田義健 CUSCO RACING 3 16 19

23 111 日比野哲也 GOODRIDE MOTORSPORTS 3 16 19

24 75 長瀬幸治 Team kazama with powervehicles 2 16 18

25 311 末永直登 ATLAS TIRE DRIFT Team Fukushima 2 16 18

26 96 目黒雄大 ISSIN ORIGINLabo. 2 16 18

27 610 村上　佳 ビレッジアップ 2 16 18

28 33 笹山栄久 DSL.com 2 16 18

29 86 髙嶋健市 Team Kazama with powervehicles 2 16 18

30 9 松井有紀夫 オセアン with M2evolution 2 16 18

31 58 久保 和寛 バカンス 2 16 18

32 212 麻植隆太郎 阿波タイヤレーシング 2 16 18

33 30 佐藤拓巳 Team kazama with powervehicles 1 - 1

34 35 夏　昌浩 LINGLONG TIRE DIRFT TEAM ORANGE ASIA 1 - 1

35 73 斎藤育生 Moty's WEST AUTO 1 - 1

36 38 深田真弘 TANABE SSR team DUNLOP 1 - 1

37 870 塙　彰拡 T's square with GOODRIDE DGR 1 - 1

38 19 雨谷雄一 GOODRIDE MOTORSPORTS with PERFECT STYLE 1 - 1

39 83 シアム ベンジャミン Team Kazama with Powervehicles 1 - 1

40 41 植村真一 TMS RACING TEAM SAILUN TIRE UEMURASANGYO 1 - 1

41 283 長澤　翼 HARDCORE/Rocketbunny Racing 1 - 1

42 7 山元純次 GOODRIDE 2JZ FD3S project 1 - 1

43 12 宮城長靖  CAR GUY Racing 1 - 1

44 17 堀野　仁 GOODRIDE SPORTS with TOPS Racing μ 1 - 1

1位 7p／2位 6p／3位 5p／4～8位 4p／9～16位 3p／17位～32位 2p／33位以降 1p

※予選出走台数が32台に満たなかった場合は、予選で2本ともに0点になると予選落ち扱いとなり、TOP32には進出できません

■決勝ポイント

優勝 100p／準優勝 80p／3～4位 64p／ベスト8 48p／ベスト16 32p／ベスト32 16p

2023 FORMULA DRIFT JAPAN Round.5 GRANSNOW OKUIBUKI  Point Ranking

RANK Car #: Driver: Team
Round.5　奥伊吹



Total

予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 合計Point

1 ↑ 4 小橋正典 LINGLONGTIREDRIFT Team ORANGE 4 64 5 80 4 32 3 32 7 80 311

2 ↓ 771 箕輪大也 CUSCO Racing 6 100 3 64 7 32 4 32 6 48 302

3 ↓ 36 髙橋和己 TMS RACING TEAM SAILUN TIRE 3 80 2 16 4 100 3 32 5 48 293

4 ↑ 57 KANTA LINGLONG TIRE DRIFT Team ORANGE 4 48 6 64 5 16 7 16 4 100 270

5 ↓ 31 蕎麦切広大 SHIBATA Racing YOKOHAMA 3 48 3 32 4 64 5 80 4 16 259

6 ↑ 774 松山北斗 CUSCO RACING 7 64 3 48 1 - 4 32 3 64 226

7 ↑ 555 ユキオ ファウスト SIDEX JAPAN WITH SAILUN TIRE AND LBWK 4 48 4 48 2 16 2 48 3 48 223

8 ↓ 21 ケン　グシ Team kazama with powervehicles  2 16 3 32 3 48 4 64 4 32 208

9 ↓ 111 日比野哲也 GOODRIDE MOTORSPORTS 4 16 3 32 4 80 6 32 3 16 196

10 ↓ 311 末永直登 ATLAS TIRE DRIFT Team Fukushima 3 16 3 32 3 16 4 100 2 16 195

11 ↑ 123 マッドマイク Team Magic with RedBull 2 32 4 48 6 48 1 - 3 32 176

12 ↓ 77 草場佑介 Team Cusco Racing 5 32 2 16 2 48 3 48 3 16 175

13 ↑ 37 山下広一 TMS RACING TEAM SAILUN TIRE 3 32 1 - 4 32 3 16 2 64 157

14 → 530 益山　航 GOODRIDE MOTOR SPORTS 3 16 3 16 2 32 3 48 2 32 157

15 ↑ 56 ミンミン Mr.D.I.Y. LinglongTire Drift Team Orange 3 32 2 16 3 32 3 16 2 32 141

16 ↑ 3 今前田隆敏 5FIVEXTIRE NAVIGATE 2 32 4 16 3 16 2 32 2 32 141

17 ↑ 61 山中真生 GOODRIDE MOTORSPORT 2 16 1 - 3 48 4 16 2 48 140

18 ↓ 100 アンドリュー グレイ Team Kazama with Powervehicles.com 2 16 3 32 3 16 2 64 リタイヤ - 138

19 ↑ 5 田中友紀 V-STYLE GOODRIDE with TETSUJIN 3 16 2 16 2 16 2 32 4 32 125

20 ↓ 58 久保 和寛 バカンス 2 16 2 48 3 16 2 16 2 16 123

21 ↓ 212 麻植隆太郎 阿波タイヤレーシング 1 - 2 16 2 32 3 48 2 16 122

22 ↓ 69 カッレ ロバンペラ KR69 CUSCO Racing リタイヤ - 7 100 リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - 107

23 → 666 真野修一 VITOUR Racing with ChariBoyStyle 2 16 2 32 2 16 2 16 3 16 107

24 → 9 松井有紀夫 オセアン with M2evolution 1 - 4 32 2 16 2 16 2 16 91

25 ↑ 80 小松優太 Komatsu Racing 2 16 2 16 2 16 2 16 3 16 91

26 ↑ 96 目黒雄大 ISSIN ORIGINLabo. 2 48 リタイヤ - 2 16 1 - 2 16 87

27 ↑ 125 玉川艶哉  CAR GUY Racing 1 - 2 16 2 32 リタイヤ - 2 32 87

28 ↑ 770 金田義健 CUSCO RACING 2 16 2 16 3 16 1 - 3 16 75

29 ↑ 8 岡部　諒 Team Kazama with powervehicles 2 32 1 - リタイヤ - 2 16 4 16 73

30 ↓ 870 塙　彰拡 T's square with GOODRIDE DGR 2 16 1 - 2 32 3 16 1 - 73

31 ↑ 963 水谷大地 水谷自動車☆丸翔レーシング 2 16 1 - 1 - 2 16 2 32 72

32 ↓ 30 佐藤拓巳 Team kazama with powervehicles 2 32 1 - 2 16 2 16 1 - 72

33 ↓ 35 夏　昌浩 LINGLONG TIRE DIRFT TEAM ORANGE ASIA リタイヤ - リタイヤ - 2 64 1 - 1 - 68

34 ↑ 33 笹山栄久 DSL.com 4 32 1 - 1 - 1 - 2 16 57

35 ↑ 75 長瀬幸治 Team kazama with powervehicles 2 16 2 16 1 - 1 - 2 16 56

36 ↓ 38 深田真弘 TANABE SSR team DUNLOP 1 - 1 - 2 16 2 32 1 - 55

37 ↑ 610 村上　佳 ビレッジアップ 1 - 2 32 1 - 1 - 2 16 55

38 ↓ 620 平岡英郎 HRK Rapid リタイヤ - 2 16 2 16 2 16 リタイヤ - 54

39 ↓ 83 シアム ベンジャミン Team Kazama with Powervehicles 3 16 リタイヤ - 2 16 1 - 1 - 39

40 ↓ 17 堀野　仁 GOODRIDE SPORTS with TOPS Racing μ 1 - 2 16 1 - 2 16 1 - 39

41 ↑ 86 髙嶋健市 Team Kazama with powervehicles 2 16 1 - 1 - 1 - 2 16 39

42 ↓ 19 雨谷雄一 GOODRIDE MOTORSPORTS with PERFECT STYLE 1 - 4 16 1 - 1 - 1 - 24

43 ↓ 41 植村真一 TMS RACING TEAM SAILUN TIRE UEMURASANGYO 1 - 1 - 1 - 2 16 1 - 22

44 ↑ 39 藤本幸之助 D-dashレーシング リタイヤ - リタイヤ - 1 - 2 16 リタイヤ - 19

45 ↓ 54 シェン ニアン Team Kazama with Powervehicles リタイヤ - 2 16 1 - リタイヤ - リタイヤ - 19

46 → 270 堀内陸斗 ホリウチ製作所 リタイヤ - 2 16 リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - 18

47 → 12 宮城長靖  CAR GUY Racing 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 5

48 → 73 斎藤育生 Moty's WEST AUTO 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 5

49 → 7 山元純次 GOODRIDE 2JZ FD3S project 1 - 1 - 1 - リタイヤ - 1 - 4

50 → 283 長澤　翼 HARDCORE/Rocketbunny Racing リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - 1 - 1 - 2

- 18 伊波哲也 CARTIS沖縄 リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - -

- 98 ジェームス タン RSR × TRC リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - -

■予選ポイント／1位 7p　　2位 6p　　3位 5p　　4～8位 4p　　9～16位 3p　　17位～32位 2p　　33位以降 1p

※予選出走台数が32台に満たなかった場合は、予選で2本ともに0点になると予選落ち扱いとなり、TOP32には進出できません  

■決勝ポイント／優勝 100p　準優勝 80p　　3～4位 64p　　トップ8 48p　　TOP16 32p　　TOP32 16p

Round.1　鈴鹿ツイン Round.2　エビス 西 Round.4　SUGORound.3　富士

2023 FORMULA DRIFT JAPAN Series Ranking

Car : Driver: Team

Round.6　岡山国際

Rank

Round.5　奥伊吹
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